

21 maja 2008



Zaopiniowali wszystkie projekty

Obradująca wczoraj Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą pozytywnie zaopiniowała wszystkie zgłoszone uchwały. W posiedzeniu wziął udział wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

Obradująca wczoraj Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą pozytywnie zaopiniowała wszystkie zgłoszone uchwały. Dotyczyły one: organizowania i dotowania regionalnych przewozów kolejowych, powołania jednostki budżetowej pod nazwą Świętokrzyskie Biuro Europejskiego Funduszu Społecznego oraz nadanie jej statutu, a także projektu „Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla województwa świętokrzyskiego”.

Radni wysłuchali również przedstawicieli Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego, którzy przedstawili analizę zmian w Planie Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Świętokrzyskiego. - Wpłynęło ponad 800 wniosków i propozycji zmian w Planie Zagospodarowania Przestrzennego. Zgłaszały je samorządy, firmy i osoby prywatne. Na ich podstawie mogliśmy zorientować się w lokalnych potrzebach – podkreślił dyrektor Nagórny.

Uczestnicy posiedzenia zapoznali się z informacjami o stanie realizacji kontraktu dla województwa świętokrzyskiego 2007-2008 w 2008 roku. Poinformowano także o stanie przygotowań do wdrażania projektów infrastrukturalnych przewidzianych do realizacji na obszarze województwa świętokrzyskiego w ramach krajowych programów operacyjnych na lata 2007-2013.

Ostatnim punktem obrad było omówienie koncepcji promocji gospodarczej województw Polski Wschodniej. Długoterminowa i spójna kampania reklamowa, promująca nasze województwo w skali makroregionalnej przyniesie systematyczny wzrost konkurencyjności gospodarczej, wpłynie na zmianę wizerunku województwa, jako miejsca, w którym warto inwestować. W spotkaniach roboczych zespołów tworzących koncepcję promocji gospodarczej województw Polski Wschodniej brali udział pracownicy Departamentu Polityki Regionalnej i Centrum Obsługi Inwestora.

Projekt w marcu trafił do Ministerstwa Rozwoju Regionalnego, gdzie ma zostać zaopiniowany przez dwóch niezależnych ekspertów.